
 
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 октября 2023 г.  № 10/56 

г. Алапаевск 

 

О поощрении Алапаевской городской территориальной избирательной 

комиссии за значительный вклад в организацию и проведение выборов 

на территории Муниципального образования город Алапаевск 

организаторов выборов  

Заслушав председателя комиссии Торопову Ольгу Михайловну о 

поощрении организаторов выборов за значительный вклад в организацию и 

проведение выборов на территории Муниципального образования город 

Алапаевск, Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а:  

1.1 Наградить Почетной грамотой Алапаевской городской 

территориальной избирательной комиссии за большой вклад в развитие 

избирательной системы Свердловской области: 

Хомутову Татьяну Михайловнау – секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1073, 

Рощектаеву Татьяну Александровну – председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1074, 

Кенькову Ксению Александровну - секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1076, 

Кузнецову Оксану Михайловну - председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1079, 

Осокину Ирину Викторовну – секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1081, 

Южакова Дениса Олеговича – председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1082, 

Кайгородову Евгению Алексеевну - председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1087, 

Молокову Ирину Юрьевну - секретаря участковой избирательной 



комиссии избирательного участка №1089, 

Дееву Ирину Александровну – заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1091, 

Миронову Наталью Николаевну - секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1092, 

Тимофеева Алексея Сергеевича - заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1093, 

Шклянко Светлану Николаевну - секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1097. 

1.2 Поощрить Благодарственным письмом Алапаевской городской 

территориальной избирательной комиссии за значительный вклад в 

организацию и проведение выборов на территории Муниципального 

образования город Алапаевск: 

Шакаришвили Ольгу Владимировну – секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1080, 

Марчукс Марину Павловну – заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1082, 

Петрякову Галину Анатольевну – заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1083, 

Дееву Ольгу Александровну - секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1096, 

Тетерину Наталью Сергеевну – члена участковой избирательной 

комиссии №1084. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Торопову О.М.  

Председатель  

Алапаевской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.М. Торопова 

   

Секретарь  

Алапаевской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.В. Кабакова 

 


